
平日 平日

土・日・祝 土・日・祝

平日 平日

土・日・祝 土・日・祝

平日 定員：18人

土・日・祝 定員：18人

平日 定員：30人

土・日・祝 定員：30人

平日 定員：45人

土・日・祝 定員：12人

平日 定員：12人

土・日・祝 定員：12人

平日 定員：8人

土・日・祝 定員：8人

平日 定員：12人

土・日・祝 定員：6人

平日 定員：2人

土・日・祝 定員：2人

平日 定員：6人

土・日・祝

定員：42人

定員：42人

定員：42人

定員：6人

定員：6人

定員：12人

定員：8人

定員：8人

定員：10人

定員：10人

定員：10人

定員：9人

定員：20人

定員：20人

定員：20人

定員：20人

定員：2人

定員：33人

定員：33人

定員：10人

定員：10人

定員：10人

定員：10人

定員：10人

定員：10人

※市外居住者等の場合は1.5倍割増になります。

※アマチュアスポーツ以外の目的で使用する場合は3倍割増となります。

※使用者が入場料を徴収する場合は2倍割増となります。

　（1000円未満の場合は1.5倍割増）

※占用利用料金の詳細については事前にお問い合わせください。

研修室１ 4,800

研修室２ 4,800

※開館時間以外は1.5倍割増になります。

特別観覧室３

特別観覧室４

特別観覧室５

特別観覧室６(センサリールーム)

特別観覧室１

特別観覧室２

9:00～21:00 9:00～21:00

　（1000円未満の場合は1.5倍割増）

※占用利用料金の詳細については事前にお問い合わせください。

体
育
館

3階

附
帯
施
設

技術統計記録室 4,800

放送室 4,800

本部役員室 3,600

ドーピング検査室２（多目的更衣室） 3,600

ドーピング検査室１（多目的更衣室） 3,600

附
帯
施
設

例１：日曜日

全面

メインアリーナ

サブアリーナ

合計　￥859,200-

合計　￥304,000-

例２：金曜日、土曜日、日曜日

50mプールを10コース（288,000）＋本部役員室（3,600）
＋放送室（4,800）＋審判更衣室（3,600）＋大型映像装置（4,000）

メインアリーナを全面（257,040）＋サブアリーナを全面（69,360）　※金～日

会議室×3（28,800）＋放送室（9,600）＋本部役員室（7,200）
＋審判更衣室（7,200）＋選手控室×4（48,000）＋特別観覧席×6（432,000）　※土～日

※開館時間以外は1.5倍割増になります。

※市外居住者等の場合は1.5倍割増になります。

※アマチュアスポーツ以外の目的で使用する場合は3倍割増となります。

※使用者が入場料を徴収する場合は2倍割増となります。

28,800

12,000

14,400

多目的スタジオ１・多目的スタジオ２

1/2

全面

1/2

全面

1/3

1/2

柔道場
剣道場

弓道場
（近的　/　遠的）

36,000

36,000

36,000

36,000

36,000

36,000

6,000

3,600

ひめじスーパーアリーナ

センサリールーム

来賓室 13,200

来賓控室 13,200

審判更衣室 3,600

会議室８ 4,800

プレス室 2,400

会議室６ 4,800

会議室７ 4,800

冷暖房
(サブアリーナ・柔道場・

剣道場・弓道場)

冷房使用料

暖房使用料

24,000

38,400

冷暖房 (メインアリーナ)
冷房使用料

暖房使用料

150,000

228,000

選手控室４

ドーピング検査室（多目的更衣室)

1階

会議室１

会議室２

会議室３

技術統計記録室

放送室

プレス室

来賓室１

来賓室２

来賓室３

選手控室２

選手控室３

6,000

6,000

来賓室４

本部役員室

審判更衣室

4,800

4,800

4,800

2,400

4,800

2,400

13,200

13,200

13,200

13,200

3,600

3,600

選手控室１

30,240

10,200

12,240

各10,200

各12,240

24,480

各10,200
1/2

各12,240

各20,400

各24,480

6,000

（税込価格）（単位：円）

各25,200

各30,240

20,400

各20,400

各24,480

占用利用料（終日）

75,600

90,720

25,200

37,800

45,360

全面

占用利用料（終日）

屋
内
プ
ー
ル

3,600

１コース

50ｍプール

25ｍプール

会議室５ 3,600

会議室４ 3,600

24,000


