

# ひめじスーパーアリーナ

(税込価格)(単位:円)

占用利用料(終日)			9:00~21:00		
体育館	メインアリーナ	全面	平日	75,600	
			土・日・祝	90,720	
		1/2	平日	37,800	
			土・日・祝	45,360	
		1/3	平日	25,200	
			土・日・祝	30,240	
	サブアリーナ	全面	平日	20,400	
			土・日・祝	24,480	
		1/2	平日	10,200	
			土・日・祝	12,240	
附帯施設	柔道場 剣道場	全面	平日	各20,400	
			土・日・祝	各24,480	
		1/2	平日	各10,200	
			土・日・祝	各12,240	
	弓道場 (近的 / 遠的)	全面	平日	各20,400	
			土・日・祝	各24,480	
		1/2	平日	各10,200	
			土・日・祝	各12,240	
	多目的スタジオ1・多目的スタジオ2		平日	各25,200	
			土・日・祝	各30,240	

占用利用料(終日)			9:00~21:00	
屋内プール	50mプール	1コース	平日	24,000
			土・日・祝	28,800
	25mプール		平日	12,000
			土・日・祝	14,400
附帯施設	会議室4		定員:18人	3,600
	会議室5		定員:18人	3,600
	会議室6		定員:30人	4,800
	会議室7		定員:30人	4,800
	会議室8		定員:45人	4,800
	技術統計記録室		定員:12人	4,800
	放送室		定員:12人	4,800
	プレス室		定員:12人	2,400
	来賓室		定員:8人	13,200
	来賓控室		定員:8人	13,200
	本部役員室		定員:12人	3,600
	審判更衣室		定員:6人	3,600
	ドーピング検査室1(多目的更衣室)		定員:2人	3,600
	ドーピング検査室2(多目的更衣室)		定員:2人	3,600
	センサリールーム		定員:6人	3,600

※開館時間以外は1.5倍割増になります。

※市外居住者等の場合は1.5倍割増になります。

※アマチュアスポーツ以外の目的で使用する場合は3倍割増となります。

※使用者が入場料を徴収する場合は2倍割増となります。

(1000円未満の場合は1.5倍割増)

※占用利用料金の詳細については事前にお問い合わせください。

例1:日曜日

50mプールを10コース(288,000) + 本部役員室(3,600)  
+ 放送室(4,800) + 審判更衣室(3,600) + 大型映像装置(4,000)

合計 ￥304,000-

例2:金曜日、土曜日、日曜日

メインアリーナを全面(257,040) + サブアリーナを全面(69,360) ※金～日

会議室×3(28,800) + 放送室(9,600) + 本部役員室(7,200)  
+ 審判更衣室(7,200) + 選手控室×4(48,000) + 特別観覧席×6(432,000) ※土～日

合計 ￥859,200-

※開館時間以外は1.5倍割増になります。

※市外居住者等の場合は1.5倍割増になります。

※アマチュアスポーツ以外の目的で使用する場合は3倍割増となります。

※使用者が入場料を徴収する場合は2倍割増となります。

(1000円未満の場合は1.5倍割増)

※占用利用料金の詳細については事前にお問い合わせください。